
Aspe

Objekt Popis
Cena dle                                           

SoD

754 988,00

196 508,70

2 394 750,97

192 899,17

12 359 785,60

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 19. 11. 2019 Datum: 20. 11. 2019

Změna závazku celkem [%]: 19,62%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 15 160 436,20 Kč

DPH 21%: 3 183 691,60 Kč

Cena dle dodatku č. 1 [vč. DPH]: 18 344 127,80 Kč

Dodatečné práce (+) [%]: 7,49%

Neprovedené práce (-) [%]: -12,13%

Změna závazku celkem [%]: 19,62%

Změna závazku [bez DPH]:

Dodatečné práce (+) [bez DPH]: 1 190 256,00 Kč

Neprovedené práce (-) [bez DPH]: -1 928 752,24 Kč

Cena dle smlouvy o dílo [bez DPH]: 15 898 932,44 Kč

Z toho ZBV

1.5 dodatečné práce - mostní závěr 399 840,00

1.6 neprovedené práce -806 943,24

201.2

Odvodnění mostu 192 899,17

201

Most 01873-1 11 952 682,36

Z toho ZBV

1.7 dodatečné práce - sanace kotev 502 120,00

1.8 neprovedené práce -987 513,60

1.4 neprovedené práce -44 170,40

201.1

Údržba a rektifikace závěsů mostu 1 909 357,37

101

Dopravně inženýrské opatření 351 156,80

Z toho ZBV

1.3 dodatečné práce 198 818,50

1.1 dodatečné práce - diagnostika předpětí, VTD 89 477,50

1.2 neprovedené práce -90 125,00

Firma: Ředitelství silnic Zlínského kraje

3.1.2

Soupis objektů

Stavba:

Z toho ZBV

III/01873 - Silnice III/01873: Hrachovec, most ev.č. 01873-1

Cena dle 

dodatku č. 1

001

Vedlejší a ostatní náklady (jen rozpočtově) 754 340,50


